
 

1 

                     Istituti Civici di Servizio Sociale – Verona               

 

 

DELIBERA del CONSIGLIO di AMMINISTRAZIONE 
 

N° 03 – Prot. n° 192/2026 

    
adottata nella seduta del 20 gennaio 2026 – ore 15:00 

 

 

 

 

Sono convenuti, a seguito di regolare convocazione, i Sigg: 

 

Cognome e Nome Qualifica Presente Assente 

Dott. Mauro Peroni Presidente x  

Geom. Alessandro Donadi Vice Presidente x  

Dott.ssa Isabella Roveroni Consigliere x  

Avv. Marco Mamoli Consigliere  x 

Sig. Mauro Begal Consigliere x  

 

 

Assiste alla seduta il Direttore, dott.ssa Maria Zivelonghi, con la funzione di Segretario; 

 

 

 

 

Constatato il numero legale degli intervenuti, atti a deliberare, il Presidente dichiara aperta la seduta 

ed invita i presenti alla trattazione dell’argomento in oggetto: 

 

 

 

OGGETTO: Regolamento Generale sulla Protezione dei Dati (GDPR – Regolamento UE 2016/679). 

Nomina, mediante affidamento diretto, del Responsabile della Protezione dei Dati (D.P.O.) RINVIO.  

 

 

 

 

 

  



 

2 

Delibera n. 3 del 20 gennaio 2026 P.G. 192/2026 

 

 

OGGETTO: Regolamento Generale sulla Protezione dei Dati (GDPR – Regolamento UE 2016/679). 

Nomina, mediante affidamento diretto, del Responsabile della Protezione dei Dati (D.P.O.) RINVIO.  

 

 

 
IL PRESIDENTE 

 

Viste le candidature pervenute per l’incarico in oggetto e ritenute eccessivamente onerose le relative 

offerte, il Presidente chiede il rinvio al prossimo Consiglio del punto 3 dell’ordine del giorno afferente 

relativo all’oggetto al fine di valutare nuove proposte. 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

Su parere favorevole, in sede di volto consultivo, del Direttore-Segretario, che attesta la regolarità 

dell’istruttoria e la compatibilità del provvedimento proposto con le norme di legge e regolamentari; 

 

Ad unanimità di voti espressi, su invito del Presidente, in forma palese dai presenti; 
 

DELIBERA 
 

1) di rinviare, la prossimo Consiglio di Amministrazione, il punto 3 dell’Ordine del giorno avente 

ad oggetto “Regolamento Generale sulla Protezione dei Dati (GDPR – Regolamento UE 

2016/679). Nomina, mediante affidamento diretto, del Responsabile della Protezione dei Dati 

(D.P.O.)   

 

di attribuire, su proposta del Presidente e con separato voto unanime espresso in forma palese dai 

presenti, immediata esecutività al presente provvedimento. 

           

 

 

           Il Presidente                       Il Direttore-Segretario   

     Dott. Mauro Peroni                             Dott.ssa Maria Zivelonghi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 

 
 

 

 

 

 

ATTESTAZIONE DI REGOLARITÀ TECNICO-AMMINISTRATIVA, DI COPERTURA DELLA SPESA E 

REGOLARITÀ CONTABILE 

 

 

Si attesta la regolarità tecnico-amministrativa e che non vi sono impegni di spesa 

 

Verona, 20.01.2026 

 Il Direttore – Dott.ssa Maria Zivelonghi 

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

CERTIFICAZIONE DI ESECUTIVITÀ 

 

Si attesta che la presente Delibera è immediatamente esecutiva ai sensi della L.R. n. 3 del 14.01.2003. 

 

Verona, 20.01.2026 

Il Segretario del Consiglio – Dott.ssa Maria Zivelonghi 

 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  

 

CERTIFICAZIONE DI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO E SUL SITO  www.iciss.vr.it 

 

 

La presente Delibera, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione amministrativa e di quanto 

disposto dall’art. 7 del Regolamento di Amministrazione, è pubblicata all’Albo e sul sito internet degli I.Ci.S.S. – 

Istituti Civici di Servizio Sociale - per quindici giorni consecutivi dal 27/01/2026. 

 

Il Segretario del Consiglio – Dott.ssa Maria Zivelonghi 

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-- 

 

 

 

 

 

 

http://www.iciss.vr.it/

		2026-01-28T07:17:48+0000
	Peroni Mauro


		2026-01-28T20:28:21+0000
	MARIA ZIVELONGHI


		2026-01-28T20:28:30+0000
	MARIA ZIVELONGHI




